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NUTRI-SCORE

kJ

kCal

matières grasses %
fat %

dont AG Saturés %
of which saturates %

glucides %
carbohydrates %

dont sucres %
of which sugars %

protéines %
proteins %

sel %
salt %

fibres totale %

73 46-102-004

∕ EMB 46102C

∕ Ambiante

260 1 an

980
à consommer 

rapidement

1147 4 ans

1200

400 800

299 1242

91 941

9,800 1140

11,670 12

10 8

P0031300 96

960

VALEURS MOYENNES NUTRITIONNELLES ET 

ENERGETIQUES pour 100g
NUTRITION FACTS FOR 100g

Nombre d'UVC / palette
Units / pallet

Nombre de colis / couches 
Number of packages / layers

DLC/DLUO totale
Use by date/Best before date

PALETTISATION
PALLETISATION

6,1

1995

484

50,1

22,3

2,2

1,8

0,5

1,23

ÉLÉMENTS QUALITÉ
QUALITY ELEMENTS

ÉLÉMENTS PHYSIQUES
PHYSICAL ELEMENTS

Poids net (Kg)
Net weight (Kg)

Nombre d'UVC

Number of units

Code Carton
Carton code

Nombre de colis / palette
Number of packages / pallet

Longueur (mm)
Length (mm)

Poids brut (Kg)
Gross weight (Kg)

Poids net (Kg)
Net weight (Kg)

Largeur (mm)
Width (mm)

Hauteur (mm)
Height (mm)

Nombre de couches / palette
Number of layers / pallet

Poids brut (Kg)
Gross weight (Kg)

COLIS
PACKAGES

Hauteur (mm)
Height (mm)

DLC/DLUO garantie à la livraison
Use by date/Best before date guaranteed upon delivery

Hauteur (mm)
Height (mm)

Largeur (mm)
Width (mm)

Poids brut (g)
Gross weight (g)

Conservation après ouverture
Shelf life after opening

Poids net (g)
Net weight (g)

Longueur (mm)
Length (mm)

Largeur (mm)
Width (mm)

Température conservation
Storage temperature

Diamètre (mm)
Diameter (mm)

N° d'agrément sanitaire
Sanitary approval number

Code emballeur
Packer code

Longueur (mm)
Length (mm)

INGRÉDIENTS

MARQUE
BRAND

ORIGINE PRODUIT
PRODUCT ORIGIN

JEAN LARNAUDIE

CONDITIONNEMENT
PACKAGING

Certifiée du Sud-Ouest - IGP

Nutriscore_E

CODE BB PRODUIT
INTERNAL PRODUCT CODE

FICHE PRODUIT COMMERCIALE
COMMERCIAL PRODUCT DATASHEET

INTITULÉ DU PRODUIT
PRODUCT NAME

BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD DU SUD OUEST

RÉFÉRENCE
REFERENCE

DUN 14 carton

DUN 14 palette
DUN 14 pallet

GENCOD
GENCODE

43113019155403

3113010155404

43113010155402

foie gras de canard, eau, sel, poivre, sucre

Boîte métallique ronde

ALLERGENES Selon les directives 2003/89/CE, 2006/142/CE et 2007/68/CE
ALLERGENS according to European directives (2003/89/EC, 2006/142/EC and 2007/68/EC)

Absence

SOCIETE JEAN LARNAUDIE

76 rue des Artisans 46100 FIGEAC 

Tel : 05.65.50.33.33
www.larnaudie.com


